
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

:: ' v - ■;

ч ' Ч

11
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 
06.10.2017 № 957 «Об организации 
сбалансированного горячего питания в 
общеобразовательных организациях»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
29.12.2023 № 2386 «О государственной информационной системе «Единая 
централизованная цифровая платформа в социальной сфере» Исполнительный 
комитет Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 11 постановления исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 06.10.2017 № 957 
«Об организации сбалансированного горячего питания в общеобразовательных 
организациях», изложив его в следующей редакции:

«11. Отдел образования, ответственный за организацию питания обучающихся 
общеобразовательных организаций, обеспечивает размещение информации об 
оказании государственной социальной помощи в Единой централизованной 
цифровой платформе в социальной сфере (далее -  ЕЦП) в порядке и объеме, 
установленными Правительством Российской Федерации, и в соответствии *с 
форматами, установленными оператором ЕЦП.».

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан в информационной телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
https://edu.tatar.ru/nurlat/imc.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела образования Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики

Руководитель А.К. Габдуллин

https://edu.tatar.ru/nurlat/imc

